
UCHWAŁA NR 0007.82.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.18.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu "Senior+" w Gminie Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.). Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.18.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 6 lutego 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu "Senior+" w Gminie Goleszów w ten sposób, że jej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1, będzie działał w ramach struktury organizacyjnej 
Urzędu Gminy Goleszów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0D1CEC-5513-4CDE-BC9E-41F7923FA8E3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


